
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01037 - Paže pro nácvik hemodialýzy
Objednací kód: 4107.LF01037

Cena bez DPH 24.080,00 Kč
Cena s DPH 29.136,80 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

paže pro nácvik hemodialýzy se vyznačuje realistickým vzhledem a provedením
tuto výcvikovou pomůcku je snadné sestavit a použít k demonstraci přípravy pacientovy paže k hemodialýze
založená píštěl je přístupná a systém může být natlakován umělou krví tak, aby po zavedení jehly došlo ke skutečné aspiraci
umělá kůže napodobuje světlý odstín běžný u dialyzovaných pacientů
simulátor má jednoduchou údržbu, je navržen s vyměnitelnou kůží a vaskulárním systémem
je doplněn 500ml žilní krve, 500ml arteriální krve, těsnícím prostředkem pro hadičky, dvěma zásobními sáčky na kapalinu, návodem
k obsluze a přenosným kufříkem

Náhradní díly

LF01040 - Sada kůže a žil k LF01037
LF01041 - Sada žil k LF01037
LF01048 - Arteriální krev pro hemodialýzu - 950 ml
LF00845 - Krevní koncentrát k výrobě 950 ml umělé krve



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


